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Emne: Til landets brannsjefer og 110-sentraler 
 

BRIS-data gjøres tilgjengelig for publikum 

 

Brannvesenet og 110 har hatt tilgang til BRIS Ut siden i mai, gjennom innlogging. Som 

tidligere varslet, har vi utviklet en åpen publikumsløsning, av BRIS-Ut, uten innlogging. 

Denne tjenesten kaller vi Brannstatistikk.no. og her finner du utvalgte ferdige søk fordelt på 

kategori som du kan ta utgangspunkt i. 

 

Tjenesten er klar og en beta-versjon vil bli lansert onsdag 27. november. Det betyr at 

tjenesten legges ut og er tilgjengelig for de som finner den fra dette tidspunktet. DSB kommer 

til å vise til Brannstatistikk.no når vi får henvendelser, men kommer i første omgang ikke til å 

markedsføre siden noe mer enn det. 

Link til tjenesten: www.brannstatistikk.no. 

 

http://www.brannstatistikk.no/


Offisiell lansering blir i løpet av desember. Da lages det sak på DSB.no, og det sendes ut 

mailer til alle redaksjoner og de viktigste målgruppene.  

 

Ny innlogging til BRIS 

Når du skal logge deg inn i BRIS etter 27. november gjøres dette fra Brannstatistikk.no. 

Dagens lenke fra www.dsb.no vil ta deg til Brannstatistikk.no. Innlogging skjer herfra med 

samme brukernavn og passord som tidligere, ved å trykke på Logg inn-knappen øverst til 

høyre. Hvis man ikke logger seg inn, ser man det samme som eksterne brukere. Ved å logge 

seg inn får man i tillegg tilgang til mer detaljert statistikk fra eget brannvesen, slik det er i 

dag.  

 

Vi oppfordrer dere til å aktivt bruke og vise til tjenesten når dere får henvendelser fra 

journalister eller andre. Vi tar gjerne mot tilbakemelding på løsningen 
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Denne eposten vil også bli sendt ut til alle registrerte brukere av BRIS. 

 

Med vennlig hilsen 
 
DIREKTORATET FOR SAMFUNNSSIKKERHET OG BEREDSKAP (DSB) 

Rambergveien 9 
Postboks 2014, 3103 Tønsberg 
E-post    postmottak@dsb.no 
Telefon  +47 33 41 25 00 
www.dsb.no 
 
Et trygt og robust samfunn – der alle tar ansvar 
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